O/MwmyCi^vcU<:ía ^^umáUca cie (3^^
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal80-CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 [ Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

SSd Roque"ATerra do Vinho e
t i.PrgküiifS ii ^s',ÍP(aTü:;?fa de São

I Cer,r^ ízproíoccio eArquivo
OFÍCIO VEREADOR n° 1135/2016 i \ ^ l ^ ^

PROTOCOLO í-;.2 Vo 1Q V

Sâo Roque, 08 de setem aoiíléifiOíFBfCA

Ass. Funcionário;
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto à Divisão de Trânsito dá Prefeitura

Municipal, no sentindo de providenciar, com urgência, a construção de
uma rotatória na esquina da Rua Giuseppe Primiani com a Rua Jorge

Araújo n° 345, Bairro Vinhas do Sol, Distrito de Maylasky.

Tal benfeitoria é necessária para atender aos

pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, dentre eles o senhor

João, pois é alto o risco de acidente. Anexo fotos do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

J- -f
SON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1® Vice-Presidente

Ao .

ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 08/09/2016 -11:53:33 (M825/2016
/vtc

5íílíS£S-í?í^

I
fes
A'-

>

'V "^^í^

f

,;v.; .:,,|

y:?í: ; •

, ' 1 ^'í

•>k|' •

i* í,,"' . •'' -•- '•.*•

r-fc
>S.v

L - •

f .^, • ..1
'-• .. \

, k- •
L• ••••^ . ,?•: •

• •• .k'.v---:-;---:..-. •
n:-

I, 1» • ' ••*•'""

pu -

lv'."i . -,. . • *-vJ
IMa-;

•mmmé

i;;ií
"^- --.I.vrvv

•••-;-: y;-!.

íIf«
|'íí

; rír-kt íi /ií

í,>;-i,4.?',-n:?!;jlr. í á'
'Í^Fyll

. -"

•Ví.v ••